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►F izik Bölümü 

 Yayın  

 02 Şubat 2022: Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Demir’in eş yazarlığını yaptığı “Effects of 

neutron irradiation at different fluencies on nanosized anatase titanium dioxide” 

makalesi Radiation Physics and Chemistry (Cilt 194 baskı Mayıs 2022, 109988) 

akademik dergisinde çevrimiçi olarak yayımlanmıştır. 

► İngiliz Dilive  Edebiyatı Bölümü 

 Yayın  

 03 Şubat 2022: Doç. Dr. Catherine MacMillan’ın “Narrating the Nation? National 

Identity and the Uncanny in De Bernières’ Birds without Wings” makalesi Literature 

and History 30(2) akademik dergisinde yayımlanmıştır. 

►Matematik Bölümü 

 Düzeltme 

 04 Kasım 2021: Prof. Dr. Avadis Hacınlıyan Türk Matematik Derneği Ankara 

Şubesi bünyesinde “Üç cisim problem ve Poincaré” başlıklı bir çevrimiçi sunum 

gerçekleştirmiştir. 

 16 Aralık 2021: Prof. Dr. Avadis Hacınlıyan Türk Matematik Derneği Ankara 

Şubesi bünyesinde “Gözlenebilirlite sınırlamalar ve kaos” başlıklı bir çevrimiçi 

sunum gerçekleştirmiştir. 

► Psikoloji Bölümü 

 Yayın 

 Dr. Öğr. Üyesi Pınar Uğurlar’ın eş yazarlığını yaptığı “The cognitive cost of 

closeness: Interpersonal closeness reduces accuracy and slows down decision-

making” makalesi European Journal of Social Psychology akademik dergisinin 

çevrimiçi yayınlarında yayımlanmıştır. 

http://doi.org/10.1002/ejsp.2803 

► Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 Yayın 

 Prof. Dr. Tamara Gurtueva’nın “Yazarın dünya görüşünün bir yansıması olarak V. 

Nabakov’un Lolita adlı romanında psikoloji” Küresel Değişim Koşullarında 

Yabancı Dil Olarak Rus Dili Eğitiminin Güncel Sorunları temalı V. Uluslararası Rus 

Dili Eğitimi Konferansı’nda sunulmuş olan makalesi yayımlanmıştır. 

 Dr. Öğr. Üyesi İlsever Rami’nin “Emine Semiye ve Ayaz İshaki’nin Muallime Adlı 

Eserleri Üzerine Karşılaştırmalı Bir İnceleme” (s. 667 – 678) makalesi Türk Kültür 

ve Medeniyetinin Sürekliliği temalı IX. Uluslararası Тürkoloji Kongresi (20-22 Ekin 

2021) bildiri kitabında yayımlanmıştır. 
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 Sempozyum Katılım ve Bilim Kurulu Üyeliği 

 Prof. Dr. Tamara Gurtueva’nın Kafkas Üniversitesi Slav Dilleri ve Edebiyatları 

bölümü tarafından düzenlenmiş olan F.M. Dostoyevski’nin Ulusal kültürlerdeki 

mirası isimli uluslararası sempozyumda Bilim Kurulu üyeliği yapmıştır ve “Büyük 

bir gizem olarak insan ...” sunumuyla sempozyumda katılım göstermiştir. 

 Misafir Öğretici 

 29 Ocak 2022: Dr. Öğr. Üyesi Hülya Arslan Petersburg Devlet Üniversitesi Kış 

Okulu Çeviri Eğitimi bölümünün “Edebi Çevirinin İncelikleri” yüksek lisans dersine 

katılım sağlamıştır. 

 

►Sosyoloji Bölümü 

 Kitap BölümüYeniden Baskı 

 Prof. Dr. Berrin Yanıkkaya’nın “A Voice of Her Own: Tiny Stories and the Politics 

of Women’s Agency” (s. 388-404) kitap bölümü Research Anthology on Feminist 

Studies and Gender Perceptions (IGI Global, 2022) kitabında yeniden basılmıştır. 

 

► Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 Kitap 

 Prof. Dr. Ali Budak'ın Metin Esaslı Bir Yaklaşımla Türk Edebiyatı Tarihi adlı kitabı 

Yeditepe Üniversitesi Yayınları tarafından yayımlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğer ulusal veya uluslararası akademik çalışmalarınız hakkında paylaşımda bulunmak 

isterseniz bir sonraki sayıda yayımlanması için her ayın en geç 25’ine kadar gerekli bilgileri 

yayımlanmasını istediğiniz şekilde yazılı olarak Charles Sabatos’a (csabatos@yeditepe.edu.tr) 

ve Mehmet Korman’a (mehmet.korman@yeditepe.edu.tr) yollayınız. 


